
1

Smart Scale
User Manual / Smart Scale



2

CZ

PŘEDSTAVENÍ PRODUKTU
1. Displej
2. Senzory
3. Úložiště baterií
4. Tlačítko ovládání režimů

OBSAH BALENÍ
Niceboy ION SmartScale
Uživatelská příručka

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
• Nepoužívejte váhu na koberci nebo měkkém podkladu.
• Nepoužívejte váhu, když máte mokré tělo nebo nohy.
• Nepoužívejte ji k vážení domácího mazlíčka nebo dítěte.
• Při nastupování a sestupování nestoupejte na okraj váhy.
• Na váhu neskákejte.
• Neponořujte váhu do vody a nepoužívejte chemické čisticí prostředky.
• Nepoužívejte tuto váhu pro lékařské účely.
• Nepoužívejte ji, pokud jste mladší 10 let.
• Nepoužívejte ji, pokud v době těhotenství.  

1

2

4
3



3

NÁVOD K POUŽITÍ
1. Vložte 3ks AAA baterií, váha se následně automaticky zapne. 
2. Stáhněte si aplikaci Niceboy ION
3. Zaregistrujte si účet: Otevřete staženou aplikaci Niceboy ION a postupujte podle pokynů 

přihlášení.
4. Přidání zařízení - Ujistěte se, že je zapnuté Bluetooth. Vstupte do hlavního rozhraní, 

dole klikněte na „ Domov“, nahoře klikněte na „+“, klikněte na „ Niceboy ION SmartScale“. 
5. Vyberte uživatele a přidejte osobní údaje, zadejte správně pohlaví, datum narození, 

výšku a další údaje (tyto údaje ovlivní index tělesné analýzy) a klikněte na „Uložit“ v 
pravém horním rohu.

Měření tělesného tuku - Než se postavíte na váhu, ujistěte se, že máte suché nohy a že jsou
čisté. Postavte se bosýma nohama na 4 kovové dílky na povrchu váhy pro měření, pevně stůjte, 
dokud se „test nedokončí“, váha zobrazí hodnotu hmotnosti a odešle data do aplikace.  

Upozornění
* Příliš brzké opuštění váhy bude mít za následek neúplné hodnoty a nemožnost zobrazení dat.
* Po prvním použití váhy nebo po přemístění těla váhy je třeba váhu umístit na rovnou a pevnou 
plochu pro použití. 

INFORMACE NA DISPLEJI LED

Chyba  Popis   Řešení

  Přetížení. Zařízení se vypne. Přestaňte používat váhu   
     pro měření.

  Nulování. Zobrazí se, když je Odstupte a znovu nastupte
  váha je nestabilní.  na váhu.

  Vybitá baterie. Přístroj se  Vyměňte všechny 3 baterie.
  vypne přibližně za 4
  sekundy.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


